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Tiedote 9.8.2023 
 
Paviljongin tapahtumasyksyn 2023 ohjelmisto julkaistu 
− Kohokohtina suositut Jyväskylän 
Kirjamessut, PikkujouluCircus-festivaali sekä suuri 
määrä komiikkaa ja tähtiartisteja 
 
Paviljongin tapahtumasyksy 2023 käynnistyy syyskuussa ja sisältää 
yhteensä yli 30 messua, konserttia ja viihdetapahtumaa. Tänä syksynä 
konsertit ja viihdetapahtumat järjestetään Paviljonki Areenan lisäksi 
uudistetussa Wilhelm-salissa. Keski-Suomen suurin monitoimi- ja 
musiikkisali remontoidaan mittavalla investoinnilla moderniksi 
tapahtumasaliksi. Myös Wilhelm-salin nimi muuttuu. Avoin nimikilpailu on 
käynnissä Paviljongin verkkosivuilla 20.8. saakka. 
 
Useita odotettuja messuja 
 
Messu- ja tapahtumakeskus Paviljongissa järjestetään vuosittain lukuisia 
mielenkiintoisia ammatti- ja kuluttajamessuja. Tämän syksyn paljon odotettuja 
messuja ovat mm. 28.9. järjestettävät Rekry, työelämä & koulutus 2023 -
messut pääpuhujana Katja Ståhl, Wemmi-sadonkorjuumarkkinat sekä 25.–
26.11. järjestettävä elämyskokonaisuus Jyväskylän Kirjamessut, Jyväskylän 
Viinimessut ja Jyväskylän Joulumessut. Tapahtumasyksyn avaa puualan merkittävin 
ammattitapahtuma Puumessut. 
 
Suomen suurimmat pikkujoulut, suosikkitubettajien show, Kummeli-kiertue ja muita 
uniikkeja elämyksiä 

Paviljongin syksyn ohjelmisto sisältää aiempien vuosien tapaan lukuisia uniikkeja 
esityksiä. 
 
Marraskuussa viihdytään suomalaisten rakastaman Kummelin komiikan  
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parissa 12 vuoden kiertuetauon jälkeen. Syksyllä Paviljongissa koetaan ensimmäistä 
kertaa myös kansainvälisesti tunnetun Henri Kemppaisen Suuri taikashow 
sekä Oneviolinin ainutlaatuinen konsertti. Lokakuussa Meemitalo Tour 2023 ja sen 
tubettajat Niko ja Santtu sekä muut suositut somettajat tuovat interaktiivisen 
lavashow’nsa Paviljonkiin, ja marraskuussa Suomen suurimmissa pikkujouluissa, 
PikkujouluCircuksessa, esiintyy ennätyssuuri artistikaarti Irina, Erika Vikman, 
Apulanta ja Portion Boys. 
 

Keski-Suomen suurimmassa tapahtumatalossa järjestetään useita juhlakonsertteja 
vuosittain. Tänä syksynä Paviljongissa kuullaan laulajalegenda Meiju Suvaksen 40-
vuotista taiteilijauraa sekä Lasse Hoikan & Souvareiden 45-vuotista musiikkitaivalta 
juhlistavat konsertit. 
 
Ulkomaisista tuotannoista kansainvälisessä tapahtumakeskuksessa nähdään 
rakastetut baletit Joutsenlampi The Ukranian Ballet of Peacen ja 
Pähkinänsärkijä International Festival Balletin esittäminä. 

Keikkoja, konsertteja ja teatteria tähtiartisteilta 

Tänä syksynä tapahtumatarjonnassa on myös ennätysmäärä komiikkaa ja stand-up-
esityksiä. Ohjelmistossa ovat Sami Hedbergin, Jaakko Saariluoman ja Ismo 
Leikolan stand-up-esitykset sekä Jarkko Tamminen -show ja Jukka Rasilan, Ville 
Keskilän ja Kalle Pylvänäisen Lisää saikkua, kiitos! Osa 2 -esitys. 
 
Syksyn monipuolista ohjelmistoa täydentävät myös suositut tapahtumakokonaisuudet 
tähtiartistien esityksineen ja maistuvine illallisineen Paviljongin pääravintolassa. Syksyn 
Show&Dinner-tapahtumaelämyksiä ovat Maarit Peltomaan ja Juha Veijosen Pientä 
laittoa -parisuhdekomedia sekä Osmo Ikosen & Lenni-Kalle Taipaleen Joulurieha-
konsertti. 

Syyskaudella Paviljongissa nähdään lukuisten muidenkin tähtiartistien keikkoja, 
konsertteja ja esityksiä, kuten palkittujen näyttelijöiden Minttu Mustakallion ja Ville 
Virtasen improvisaatioesitys sekä Jarkko Aholan, Suvi Teräsniskan sekä Petrus 
Schroderuksen konsertit. Lisäksi Wilhelm-salin lavalle nousevat Tommi 
Soidinmäki ja Elisa Lairikko Frank Sinatran ja Ava Gardnerin elämästä kertovan 
musikaalin tähtinä.  
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Loppuvuodessa on tänäkin vuonna mukana myös suositut John Smith Rock Frozen  
-festivaali sekä Raskasta Joulua -kiertue. 
 
− Paviljongin syksyn konserteista ja viihdetapahtumista päästään nauttimaan Wilhelm-
salissa, joka uudistetaan syyskuun alkuun mennessä Keski-Suomen suurimmaksi 
moderniksi monitoimisaliksi ja upeasti soivaksi musiikkisaliksi. Suurimmat 
viihdetapahtumat vietetään Paviljonki Areenalla, sanoo myyntijohtaja Jaana 
Kiilamaa Jyväskylän Messuilta. 

− Tervetuloa nauttimaan elämyksistä Paviljonkiin! Myös ravintolamme ja 
ravintolapalvelumme on uudistettu, joten Paviljongissa vierailuun kannattaa yhdistää 
hyvä ruoka ja juoma. Väliaikatarjoilut konsertteihin ja viihdetapahtumiin voi tilata 
etukäteen mobiilisovelluksella suoraan omaan pöytään koko seurueelle. Syksyllä meillä 
on ilo päästä toteuttamaan ensimmäistä kertaa myös yleisön odottamia K-18 
anniskelunäytöksiä uudistetussa salissa, hän lisää. 
 
Lisätietoa: 
 
−  Paviljongin tapahtumasyksy 2023: https://www.paviljonki.fi/tapahtumat-liput/ 
 − Myyntijohtaja Jaana Kiilamaa, Jyväskylän Messut: jaana.kiilamaa@paviljonki.fi, puh. 050 372 
5620 
− Wilhelm-salin nimikilpailu: https://www.paviljonki.fi/osallistu-nimikilpailuun-%e2%88%92-
ehdota-uusi-nimi-paviljongin-wilhelm-salille/ 
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